frugiferam perdidisse. A 25,5 (exercitum pedestrem classis) sequebatur *egregia* specie, cum simul terra, simul mari bellum impelleretur. 15,9,4 subiectis campis *magna* specie volitabant (hostiles turmae) cf. B. 1. b. 2. a. III,4,12 ut consulare nomen surgentibus. .partibus *honestas* specie praetenderetur i. q. einen anständigen anstrich geben. V,11,18 turres. .attollebantur, *mira* specie ac procul intuentibus pares. IV,3,18 addidere alacritatem Vespasiani litterae tamquam manente bello scriptae. ea *prima* specie forma (erat); ceterum ut princeps loquebatur i. q. für den ersten anblick. 14,16,6 hi. .adlatos vel ibidem repertos versus (Neronis) conecere atque ipsius verba quoquo modo prolata supplere, quod species *ipsa carminum docet*, non impetu et instinctu nec ore uno fluens i. q. schon der blösse anblick; 'fluens' sensu pertinet ad 'carminum'. 2,19,2 miles (R.). .struxit aggerem et in modum tropaeorum arma subscriptis victarum gentium nominibus imposuit. haud perinde Germanos vulnera. .quam ea species dolore et ira *adfecit*. A 43 speciem *prae se ferre*. II,81 *efficere*. III,82. IV,78. V,19 *facere* cf. supra.

B) 1) a) α) i. q. (äussere) *gestalt, erscheinung* A 39,5 emptis per commercia, quorum habitus et crines in *captivorum* speciem formarentur. G 9,7 neque in ullam *humani oris* speciem adsimulare (deos) ex magnitudine caelestium arbitrantur. V,5,20 profanos (esse), qui deum imagines mortalibus materiis in species *hominum* effingant. 2,41,11 augebat intuentium visus eximia *ipsius* (Germanici) species curruque quinque liberis onustus. 16,29,5 simul *ipsius Thraxae* venerabilis species observabatur. 14,32,5 visam (esse) speciem in aestuario Tamesae *subversae coloniae* i. q. das bild. — I,86,3 erupisse cella Iunonis *maiorem humana* speciem [F specie]. IV,83,5 oblatum (esse) per quietem decore eximio et maiore quam humana specie invenem. 82,10 tunc *divinam* sp. et vim responsi ex nomine Basilidis interpretatus est. 11,21,5 dum. .vacuis per medium diei portibus secretus agitatur, oblata (est) ei species *muliebris* ultra modum humanum. IV,83,21 donec *eadem species *terribilior* iam et *instantior* exitium ipsi regnoque denuntiaret. II,50,9 avem *invisitata* specie. .celebri luco consedissee. 2,41,11 *eximia* ipsius sp. 16,29,5 Thraxae *venerabilis* sp. cf. supra. V,7,5 *solida* sp. cf. infra. — I,86,3 *erupisse* cella. IV,83,21 *denuntiat* exitium. 2,41,11 *auget* intuentium visus. 16,29,5 *obversatur* cf. supra. 11,31,16 Vettium. .interrogantibus quid aspiceret, respondisse tempestatem ab Ostia atrocem, sive *cooperat* ea species, seu. . — IV,82,10 speciem *interpretatus* est divinam. 11,21,5 *oblata* (est). 14,32,5 *visam* (esse) cf. supra. — A 39,5 in speciem formare. G 9,7 adsimulare. V,5,20 effingere cf. supra. 7,5 cuncta sponte edita aut manu sata, sive herba tenuis aut flore seu solidam in speciem adolere, atra et inania velut in cinerem vanescunt.

β) G 26,9 unde annum quoque ipsum non in totidem (sc. quot nos Romani) digerunt species i. q. *erscheinungen, formen, (jahres)zeiten*. II,

89,8 triginta cohortes, ut nomina gentium aut species *armorum* forent, discretas i. q. nach. . waffengattungen gesondert. 15,48,7 (Piso) claro apud vulgum rumore erat per virtutem aut species virtutibus similes i. q. wegen seiner wahren oder schein tugenden.

b) 1) *spec. i. q. gestalt, erscheinung* im traume 11,4,5 nocturnae *quietis* species alteri *obiecta* (est), tamquam vidisset Claudium spica corona evinctum, . .

2) vi *praegn. α*) i. q. *grossartige erscheinung* A 35,8 Britannorum acies in speciem simul ac terrorem editioribus locis constiterat i. q. um zu imponieren. 2,6,10 (naves) velis habiles, citae remis augebantur alacritate militum in speciem ac terrorem i. q. so dass sie statlicher. . aussahen.

β) i. q. *glanz, gepränge* D 6,15 qui togatorum comitatus et egressus (sc. oratoris)! quae in publico species! quae in iudiciis veneratio! 4,6,9 sua consulibus, sua praetoribus species (erat); minorum quoque magistratum exercita (est) potestas. 15,29,8 *magna* utrimque specie, inde eques compositus per turmas et insignibus patriis, hinc agmina legionum stetero fulgentibus aquilis signisque. 3,60,12 *magna* eius diei species fuit, quo senatus maiorum beneficia, sociorum pacta. . introspevit. 13,8,19 Corbulo. . corpore ingens, verbis magnificis et super experientiam sapientiamque etiam specie *inanium* validus. 15,16,13 Corbulo. . non eam speciem *insignium* et *armorum praetulit*, ut diversitatem exprobraret. — i. q. *schönheit* G 16,8 materia ad omnia utuntur informi et citra speciem aut delectationem.

2) i. q. *gestalt, form, art* D 18,15 non esse unum *eloquentiae vultum*, sed in illis quoque quos vocatis antiquos plures species *deprehendi*. 19,8 vidit. . cum condicione temporum et diversitate aurium *formam* quoque ac speciem *orationis* esse *mutandam*. 10,18 et quaecumque aliam speciem eloquentia *habet*. 1,8,19 ea sola species *adulandi supererat*. 13,27,9 *manu mittendi* duas species *institutas* (esse). 1,72,12 primus Augustus cognitionem de famosis libellis specie *legis eius* tractavit i. q. unter dem titel. 1,88,5 magnam consularium partem Otho non participes aut ministros bello, sed *comitum* specie secum expediri iubet. 12,44,18 pergat ad patrum multaque ab eo comitate in speciem *liberum cultus*. . i. q. nach art, wie sein eigner sohn. 15,69,2 quia speciem *iudicis induere* non poterat (Nero), ad vim dominationis conversus. . i. q. personam, rolle.